Verkehrsdatenauswertung

Verfasser:

Kommentar:

Ort:

Strasse:

Richtung:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:
Anzahl Datensatze gesamt:
Anzahl Datensatze pro Tag:
VD gesamt:

V50 gesamt:

V85 gesamt:

Vmax gesamt:

Vmin gesamt:

V Uberschreitung bei 30 km/h:

Karg

Monheim
Bergstrafie
kommend
06.04.2021
08.09.2021

14:53
08:12
64012
413

34 km/h
35 km/h
46 km/h
83 km/h
2 km/h
72,4 %

(15.07.2021
(06.09.2021

22:28)
20:24)
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Ort: Monheim

Strasse: Bergstrafe

Von: Treuchtlinger Str.
Nach:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:

06.04.2021
08.09.2021

14:53
08:12

Eingangsgeschwindigkeiten

35 ,

e

25

20

15 4

Anzahl Datensatze (1043)

G333

8541

20222

15140

4776

< 20 km'h

T
= 30 km'h

< 40 kr'h

T
< 50 km'h

Geschwindigkeit

== 50 kmih

0 — 19 km/h

20 - 29 km/h

30 - 39 km/h

40 - 49 km/h

50 — 199 km/h

# 6333

8541

29222

15140

4776

64012

created by wavetec User Assistant 3.1

©wavetec Radar Solutions GmbH & Co KG

Seite 3 von 10




Ort: Monheim

Strasse: Bergstrafe

Von: Treuchtlinger Str.

Nach:

Anfang der Auswertung: 06.04.2021 14:53
Ende der Auswertung: 08.09.2021 08:12

Intervallauswertung: -

Wochenauswertung Durchschnitt pro Tag

[ <20km'h B <30 km'h [ <40 kmh I3 <50 km’h @ == 50 kmh |

goo0 | I | | I | 1
a00 L _
B ol Ed 31 §E7J ]
s T L W - 1
m - =
=
= 1 i
f - T
w200
]
=
(1]
N 200
2
100
o
Mo i i O Fr Sa Sa
Wochentag
Mo Di Mi Do Fr Sa So #
0 — 19 km/h 32 32 57 31 38 29 63 282
20 — 29 km/h 56 60 53 54 62 58 37 380
30 - 39 km/h 191 201 185 198 211 201 120 1307
40 — 49 km/h 102 105 103 108 112 93 53 676
50 — 199 km/h 31 32 35 33 34 29 18 212
# 412 430 433 424 457 410 291 2857
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Ort: Monheim

Strasse: Bergstrafe

Von: Treuchtlinger Str.

Nach:

Anfang der Auswertung: 06.04.2021 14:53
Ende der Auswertung: 08.09.2021 08:12

Intervallauswertung: -

Eingangsgeschwindigkeiten

B < 20 km/h
B < 30 kmvh
[ < 40 kmh
— < 50 km'h
B »= 50 km'h

= 40 km'h
<2 20 km'h
20 km'h
0 - 19 km/h 20 - 29 km/h 30 - 39 km/h 40 - 49 km/h | 50 - 199 km/h #
% 09,89 13,34 45,65 23,65 07,46 100,00

created by wavetec User Assistant 3.1
Owavetec Radar Solutions GmbH & Co KG
Seite 6 von 10




Ort: Monheim

Strasse: Bergstrafe

Von: Treuchtlinger Str.

Nach:

Anfang der Auswertung: 06.04.2021
Ende der Auswertung: 08.09.2021

Intervallauswertung: -

14:53
08:12

Differenz zwischen Eingangs - und Ausgangsgeschwindigkeit
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< -20 km'h < -10 ken'h < 0 kmih = 0 krn'h > 0 kmh > 10 km'h > 20 km'h
Geschwindigkeit
< —-20 km/h < =10 km/h < 0 km/h = 0 km/h > 0 km/h > 10 km/h > 20 km/h #
# 1029 11814 37066 2633 10718 724 28 64012
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